



## Dalhuggets samfällighetsförening

Lördagen den 16 oktober kl 10:00 – 14:00

**Vid regn flyttar vi städdagen till söndagen!**

Äntligen är det dags för områdets gemensamma städdag!

Vi samlas vid rondellen klockan 10:00 för fördelning av uppgifter.

Arbetet pågår i fyra timmar till kl. 14:00 och vi hoppas att **du** kan delta.

Klockan 12:00 tar vi en **gemensam paus** med korvgrillning/fika vid Marikaparken.

**Har du ett en släpvagn** som vi kan nyttja på städdagen? Det brukar vara mycket som ska transporteras inom vårt område men även det som ska till återvinningen.

**Hör av dig i förväg till Grönområdesansvarig Shinya, 070 348 15 93.**

Årets städdag kommer innebära att **vi behöver någon som kan hantera röjsågen samt har skyddskläder.** Anmäl dig gärna i förväg till Shinya.

- Rensning av höggräs samt sly Mellanskogen (skog mellan Calleflygare/Dalhuggevägen), Mörtviksskogen (Skogen mellan Dalhuggevägen och Mörtviksvägen) samt vid eldningsplatsen i skogen mellan bollplanen och Marikaparken.  
Utrustning som behövs: såg, grensax, skyddskläder för den som använder samfällighetens röjsåg
- **Eldning** på de 3 officiella eldningsplatserna. OBS! På eldningsplatserna ska vi bara ha icke komposterbart trädgårdsavfall såsom kvistar och grenar. *EJ stubbar, gräs, mossa, jord och gamla möbler eller liknande.* **Dessutom får inget lämnas på eldningsplatserna innan städdagen, det skall förvaras på den egna tomten.** Detta enligt beslut på årsstämman 2019.  
Utrustning som behövs: Såg, grensax, kratta-metall, vattenslang mm
- Se över och rensa i rondell.  
Utrustning som behövs: repar, spadar och planteringsspade
- Städning, krattning på/kring fotbollsplan och lekplats. Gräsklippning på fotbollsplan (även nedmontering av fotbollsnät).  
Utrustning som behövs: krattor, sopsäck, skottkärra o gräsklippare mm
- Nedmontering/borttagning av väghinder samt utplacering av snöpinnar/brunnsmarkeringar.

**Korvgrillning eller fika** Kl.12:00 och lite trevligt småprat oss grannar emellan.

Gemensam korvgrillning/fika klockan 12:00. Därefter tar vi tag i det kvarstående arbete.

Plats: lekplats hörnet Marikavägen

Välkomna till en härlig städdag!



---

### Dalhuggets samfällighetsförenings styrelse:

**Ordförande, Ledamot:** Linda Herkommer, Dalhuggevägen 4

**Vice Ordförande, Ledamot:** Maria Kjellström, Marikavägen 9

**Sekreterare, Ledamot:** Ludovic Björk, Calle Flygaresväg 33

**Kassör, Ledamot:** Sebastian Lizak, Marikavägen 11

**Grönområdesansvarig, Suppleant:** Shinya Sakai, Calle Flygares väg 4

**Väg- och belysningsansvarig, Suppleant:** Joakim Lord, Calle Flygares väg 22

Kontakt via email. [info@dalhugget.se](mailto:info@dalhugget.se) Se även vår hemsida [www.dalhugget.se](http://www.dalhugget.se)